
 

KÜRESEL PİYASALARDA TOPARLANMA ÇABASI  

Borsa Istanbul dün günü %1,18 düşüşle 2.390,79 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 34 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks 
gün içi en yüksek 2.424,54 seviyesini görürken en düşük 2.390,79 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow 
Jones %0,08 yükselirken , S&P 500 %0,39  ve Nasdaq %1,20 düşüşle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,63 yükselirken, 
DAX %0,45 ve CAC 40 %0,23 düşüşle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde alıcılı işlem gözleniyor. ABD vadelileri pozitif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri Fed’in  sıkılaşması, küresel enflasyon ve savaş ve resesyon endişeleri 
olmaya devam ediyor. Çin tarafından haftanın ilk gününde ekonomik veriler olumsuz gelmişti. Küresel piyasalar Çin'den gelen 
zayıf ekonomik göstergeler nedeniyle yeni haftaya düşüşle başlamıştı. Bu sabah yine Çin'den gelen haber akışları etkili oluyor. 
Ülkede salgın önlemlerinin gevşetileceğine yönelik beklentiler piyasalarda risk iştahını olumlu yönde destekliyor. 
 
 
Avrupa Birliği  üyesi ülkeler, Rusya'dan petrol ithalatının yasaklanmasını öngören yeni yaptırım paketinde uzlaşma 
sağlayamadılar. AB Komisyonu, bazı üye ülkelerin karşıt tutumu nedeniyle yaptırım paketi içeriğinde bazı değişiklikler yapmış, 
Macaristan, Slovakya ve Çekya'ya Rusya'dan petrol ithalatında ek süre tanımıştı.AB yaptırımlarının yürürlüğe girmesi için üye 
ülkelerin oy birliği gerekiyor. Diğer yandan Çin'in finans merkezi Şanghay'da vaka sayılarında görülen seyir sonrası kısıtlamaların 
gevşetileceğine yönelik beklentiler Brent petrol fiyatlarının yükselmesine neden olmakta ve 114 dolar seviyesinden işlem görüyor.  
 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, gelecek dönemde İngiltere'nin ve dünyanın yükselen gıda fiyatları riskiyle karşı 
karşıya olduğunu belirtti. Genel anlamda artan tarım emtia fiyatları sebebiyle dünyada küresel enflasyon endişeleri gündemde 
kalmaya devam ediyor. "Kıyamete dair bir tahmin yapmış gibi olmaktan dolayı üzgünüm. Fakat bu (gıda fiyatlarındaki yükseliş) 
büyük bir endişe kaynağı." ifadelerini kullanan Bailey, Ukrayna'da devam eden savaşın ve Çin'de Kovid-19 salgınının seyrine 
ilişkin gelişmelerin emtia fiyatlarının artmasına neden olduğunu dile getirdi. Küresel tarım fiyatlarında yükseliş ivmesi de devam 
ediyor. Bloomberg Tarım Spot Endeksi rekor seviyeye yükselmiş durumda. 
 
Yurt içi gelişmelere baktığımızda cari işlemler hesabı geçen mart ayında 5,55 milyar dolar açık verdi. 12 aylık cari açık 24 milyar 
223 milyon dolar oldu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Nisan ayına ilişkin merkezi yönetim bütçe gerçekleşmelerini yayımladı. Mart ayında 69 milyar lira 
olarak açıklanan merkezi yönetim bütçe açığı Nisan ayında 50,2 milyar liraya geriledi. 
 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında Euro Bölgesi büyüme, ABD perakende satışlar verisi takip 
edilecek.  
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Kurda dün yükseliş 15,65TL üzerine doğru gerçekleşsede gün kapanışında sınırlı da olsa geri çekilme yaşanarak 
15,53TL seviyelerinden gerçekleşti. Bu sabah itibariyle piyasalarda belirsizliğin devam etmesi ve dün açıklanan cari açık 
ve bütçe açık verilerinde oluşan değerlerin beklentilerden yüksek gerçekleşmesi ile yükselişe devam eden kurda baskı 
gün boyu devam edebilir. Ülke CDS oranları yükselirken kurda geri çekilmeler sınırlı kalacaktır. ABD’de Powell 
açıklamaları ve sanayi üretimi takip edilecek. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 15,70 ve 15,85 TL direnç 
seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 15,55  ve 15,45 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda yükseliş son 10 günde bir gün hariç devam ediyor. Özellikle paritenin geri çekilmeleri sınırlı kalmaya devam 
ederken Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ve ülke CDS primlerinin 700 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlaması bu yükselişi 
destekliyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da ise AMB Başkanı Lagarde değerlendirmeleri ve çeyreklik büyüme 
verisi takip edilecek. 16,20TL ve altına geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam edecektir. Yükselişlerde 16,40 ve üzeri kar 
al için düşünülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,45 ve 16,55 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. 
Olası satış baskısında  ise 16,16 ve 16,00  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün 1,04 üzerinde kalmayı başardı. Son 3 gündür 1,0350 destek bölgesini aşağı yönlü kırmadan 1,04 seviyesinde 
tutunmaya çalışan paritenin burada dip arayışına devam ettiğini düşünüyoruz. Bugün her iki ülke merkez bankası 
başkanları açıklamalarda bulunacak. Diğer taraftan Avrupa’da büyüme, ABD’de ise sanayi üretimi, perakende satışlar ve 
kapasite kullanımı verilerini takip edeceğiz. 1,0350 zarar durdur olmak üzere  1,04 seviyelerine geri çekilmelerin alış fırsatı 
olarak kullanılabileceğini düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0450  ve 1,0485  direnç, olası satış 
baskısında ise 1,0425 ve 1,0400  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında geri çekilme dün 1795$ ana destek bölgesi altında 1786$ seviyesine kadar gerçekleşmesine rağmen kapanışta 
1800$ üzerinde fiyatlamalar sonrasında bu sabah yön belirsiz olmakla 1820$ seviyelerinden güne başladı. Bugün ABD ve 
Avrupa Merkez Bankaları Başkanları açıklamalarda bulunacak, Özellikle ekonomik beklentiler üzerinden gerçekleşmeler ons 
altın fiyatlarını etkileyebilir. 1795 altı kapanış olmadığı sürece geri çekilmeler alış fırsatı olarak değerlendirilebilir. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.832  ve 1.845 direnç, olası satış baskısında ise 1.810  ve 1.800 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Paritede bugünde dahil olmak üzere son 4 günlük işlemlere baktığımızda 1,2150 seviyesi yeni kritik bölge ve dip çalışması 
için takip edilecek seviye olarak gözüküyor. Diğer taraftan bugün İngiltere’de işsizlik oranı açıklanırken, ABD’de sanayi 
üretimi, kapasite kullanımı ve perakende satışlar verileri açıklanacak. Paritenin 1,23 üzerinde kalıcılık sağlaması önemli, 
devamı durumunda yükselişin trend oluşturmasını bekleyebiliriz. 1,23 ve altına geri çekilmeler 1,2250 zarar durdur ile 
uygun. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2400 ve 1.2425 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 1,2300  ve 1,2275  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında 129 seviyelerden yatay fiyat hareketleri devam ediyor.  Bugün Japonya’da önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
ABD’de sanayi üretimi, kapasite kullanımı ve perakende satışlar verileri açıklanacak. Aynı zamanda Powell’ın bu akşam 
konuşmaları takip edilecek. Kısa vadeli ortalamalar 129 seviyesinden geçmekte. Dolayısıyla bu seviye yön tayini açısından 
önemli olacak.  
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 130,00 ve 131,00 seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 
128,00 ve 127,00  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol piyasası, Çin'in salgınla mücadele eden en önemli şehirlerinden olan Şanghay'da karantinaya alınmış alanlar 
dışında sıfır vaka görülmesinin etkisiyle yükselişe geçti. Kısıtlamaların kademeli bir şekilde kaldırılacağı haberi Brent 
petrol fiyatlarını destekliyor. 113,76 dolar seviyesi kritik. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yğkselişin devamı 
beklenebilir. 50 GAO geçtiği 105,50 dolar seviyesi kısa vadede ana destek olarak takip edilebilir. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde brent petrolde 114  ve 115,50 dolar direnç; 112  ve 111  dolar ise destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altında üssel 50 GAO. ortalama 898TL destek bölgesi olarak çalışıyor. Dün kurda yükseliş gerçekleştikten sonra 
sınırlı geri çekilme yaşansa da ons altının 1800$ üzerinde kalması gram altında 900TL üzerinde kalıcılık sağlanmasına 
neden oldu. Bugün Fed ve ECB merkez bankası başkanları açıklamalarda bulunacak, küresel piyasalarda ABD doları 
fiyatlaması ons altın ve kurda etkili olacaktır. Kurda yükseliş, ons altında yatay fiyatlama bekliyoruz. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde gram altında  925 ve  932 TL  seviyesi  direnç, 900 TL ve 890 TL seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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